
(in mm)

Hold down tape doesn't exceed the carrier tape

The pitch of 20 sprocket holes

P2 P

P1

P0

F

W

L1

W
0

W
1 H

0

W
2

D0

t

dS1

Item Code Dimensions Tolerance Remarks

Lead length under the hold down tape

Pitch of component

Pitch of sprocket hole (1)

Length from hole center to lead

Length from hole center to component center

Lead spacing

Slant to the forward or backward

Slant to the left or right 

Width of carrier tape

Width of hold down tape

Position of sprocket hole

Diameter of sprocket hole

Total tape thickness

Pitch of sprocket hole (2)

L1

P

P0

P1

P2

F

dh

dS1

W

W0

W1

W2

H0

D0

t

Po20

3.0 min.

12.7

12.7

3.85

6.35

5.0

0

0

18.0

6.0 min.

9.0

0

18.0

ø4.0

0.6

254.0

-

±0.5

±0.2

±0.5

±0.5

±1.0

±1.0

±0.5

-

±0.5

±0.5

±0.2

±0.2

±1.5

+0.5
-0.0

+0.5
-0.2

dh dh

Gap of hold down tape and 
carrier tape

Distance between the center of
sprocket hole and lead stopper



 

Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001                                                                                                                                                     
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107 

                                        

Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
 

 

mailto:info@moschip.ru

