

Item	Code	Dimensions	Tolerance	Remarks
Lead length under the hold down tape	L1	3.0 min.	-	
Pitch of component	Р	12.7	±0.5	
Pitch of sprocket hole (1)	P <sub>0</sub>	12.7	±0.2	
Length from hole center to lead	P1	3.85	±0.5	
Length from hole center to component center	P2	6.35	±0.5	
Lead spacing	F	5.0	+0.5 -0.2	
Slant to the forward or backward	dh	0	±1.0	
Slant to the left or right	dS1	0	±1.0	
Width of carrier tape	W	18.0	±0.5	
Width of hold down tape	Wo	6.0 min.	-	
Position of sprocket hole	W1	9.0	±0.5	
Gap of hold down tape and carrier tape	W2	0	+0.5 -0.0	Hold down tape doesn't exceed the carrier tape
Distance between the center of sprocket hole and lead stopper	Ho	18.0	±0.5	
Diameter of sprocket hole	D <sub>0</sub>	ø4.0	±0.2	
Total tape thickness	t	0.6	±0.2	
Pitch of sprocket hole (2)	Po20	254.0	±1.5	The pitch of 20 sprocket holes

(in mm)

## **ПОСТАВКА** ЭЛЕКТРОННЫХ КОМПОНЕНТОВ

Общество с ограниченной ответственностью «МосЧип» ИНН 7719860671 / КПП 771901001 Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107

## Данный компонент на территории Российской Федерации Вы можете приобрести в компании MosChip.

Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:

## http://moschip.ru/get-element

Вы можете разместить у нас заказ для любого Вашего проекта, будь то серийное производство или разработка единичного прибора.

В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и пассивных электронных компонентов.

Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel (ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, Amphenol, Glenair.

Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.

На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить квалифицированную поддержку опытных инженеров.

Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009

## Офис по работе с юридическими лицами:

105318, г. Москва, ул. Щербаковская д. 3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»

Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)

Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype отдела продаж:

moschip.ru moschip.ru\_6 moschip.ru\_4 moschip.ru\_9